Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil

MUNICÍPIO DE RIACHINHO
Conforme Lei Municipal 006/2017, de 22 de fevereiro de 2017

ANO IV Nº 317 RIACHINHO  - TO sexta-feira, 21 de março de 2025

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO ..................................................................... 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE

CONTRATO

PROCESSO: 34/2025 Dispensa nº 025/2025

NÚMERO DO CONTRATO: 028/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

RIACHINHO

CONTRATADO SUMMER CLOTHES CONFECCOES

LTDA

 CNPJ sob nº 33.203.902/0001-84

OBJETO: Confecção de camisas e bandeiras para atender a agenda

Cultural de eventos do Município de Riachinho-TO e demais

necessidades.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 60.170,00 (sessenta mil cento e

setenta reais)

Riachinho - TO, 21 de março de 2025.

Ronaildo Bandeira DA Cruz

Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20RIACHINHO/DIARIO%20OFICIAL%20RIACHINHO%20316.docx%23_Toc193701016

		2025-03-21T23:02:02-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144